The first one is a letter written to Maria Habsburg, in which Sigismund is asking her to inform him about Louis' fate and other developments as soon as possible. I am citing it:

„Accepimus infelicissimum nuncium, prostratum esse cum exercitu suo per Turcos serenissimum nepotem nostrum, dominum Ludovicum, tantamque in eo stragem commissam, ut de salute illius maiestatis non sit satis compertum. [...] *nosque cum de vita serenissimi conjugis sui tum etiam de rebus omnibus, quam celerius poterit, certiores facere dignetur.*”¹⁹

The second and the third extracts are from a letter from the Polish vice-chancellor, Piotr Tomicki to Brodarics and from another one from Sigismund to Baron Burgio. Paying attention to the italicized parts, we can see that both writers are asking the addressees, Brodarics and Burgio for information on Louis's fate and Hungary's situation.

„De interitu serenissimi domini, domini Ludovici, regis, tametsi iam propemodum apud nos conclamatum sit, tamen quia nescio, qui iique non ingrati et propterea non rejecti rumores spargantur, fore adhuc nonnullam spem de vita eius maiestatis.

Maiestas domini mei mittit istuc nuncium cum litteris. *Ego plurimum rogo vestram reverentissimam dominationem, ut quicquid certi et explorati cum de his, tum de ceteris habuerit, simul et reliquiae dominorum Hungarorum, quid praesefarant, quidve praetendant, quorsum animus et cogitationes suas dirigant, quid consilii in tam ancipiti fortuna capiant, quem sibi praeesse destinaverint, me litteris suis facere velit certiores.*”²⁰

„*Quia cum de salute illius maiestatis, tam etiam de reliquis rebus, uti se habent, adhuc plane incerti sumus, mittimus istuc nuncium nostrum, ut de omnibus quam primum certiores esse possimus rogamusque tam magnificenciam, ut nobis significare velit, quid cum illius maiestate et statu istius Regni sui agatur.*”²¹

Finally here is the fourth one, another letter to Maria Habsburg, in which the italicized part is again really important:

„*Quamvis significavit iam nobis maiestas vestra per suum nuncium casum et interitum serenissimi conjugis sui et nepotis nostri desiderantissimi, tamen quia post adventum hic nostrum non cessant varii rumores de illius maiestatis vita et quidem in dies magis invalescere [...] Plurimum rogamus maiestatem vestram, ut tam de vita ipsius serenissimi nepotis nostri quam etiam de*

¹⁹ Cf.: Acta Tomiciana, VIII, 213-214. (My italics – P. K.)

²⁰ Cf.: Acta Tomiciana, VIII, 222-223. (My italics – P. K.)

²¹ Cf.: Acta Tomiciana, VIII, 223. (My italics – P. K.)